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TRABZON ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM VE OTELCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

  

Tarih: 26.11.2024  Saat: 14.00  Yer: Toplantı Salonu Toplantı Sayısı: 1 

 Toplantı Konusu:  Birim Danışma Kurulu 

 Raportör: Yüksekokul Sekreteri Orhan ZORLU Alınan Toplam Karar Sayısı:  
 
 
 

Gündem  

1- Yüksekokulun Misyon, Vizyon Ve Amaçları 

2- Program Öğrenim Amaçları Ve Çıktıları 

3- Öğretim Planının Güncellenmesi 

4- Kurumun Kamuoyunu Bilgilendirme Ve Hesap Verebilirliği 

5- Okulun Politika Belgelerinin Niteliği 

6- Yıllık Performans Göstergelerinin Değerlendirilmesi 

7- Planla-Uygula-Kontrol Et-Önle (Pukö) Çevrimleri 

8- Eğitim Öğretim Performansının Artırılması 

9- İnşa Edilecek Okul Binasının Planlaması 

10- Etkinliklerin Çeşitliliği Ve İçeriği 

11- Mezun Öğrencilerin Beklenen Nitelikleri 

Kararlar 

1- Yüksekokulun misyon, vizyon ve amaçlarına yönelik herhangi bir öneride bulunulmamıştır. 

2- Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü-Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı program 

çıktıları için herhangi bir öneride bulunulmamıştır. 

3- Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü-Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı program 

çıktıları için TYÇÇ15’deki konaklama türlerinin güncellenmesi ve yeni konaklama türlerinin 

eklenmesi önerisinde bulunulmuştur. 

4- Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü-Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı için 

Tamer Erdoğan “Turist Rehberliği” dersinin eklenmesi önerisinde bulunulmuştur. 

5- Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü-Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı için 

Murat Çavga ve Esin Akdeniz Eğrioğlu “Bilgisayar ve Ofis Programları”  üzerine öğrencilerin 

yetkinliklerini artıracak şekilde birkaç haftalık bir eğitim veya kurs düzenleme önerisinde 

bulunmuşlardır.  

6- İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Orhan Aydın Yüksekokul öğrencilerinin departmanlar 

arasındaki yükselişini desteklemek ve yönetim becerileri edinmelerini sağlamak için  “Yönetim 

Hizmetleri” dersinin müfredatta yer alması önerisinde bulunmuştur. Selcen Sarı Aytekin “Turizm 

İşletmelerinde Örgütsel Davranış”, “Turizm İşletmelerinde Negatif Örgütsel Davranışlar” ve 

“Turizmde Stratejik Yönetim” derslerinin müfredatta olduğunu ifade etmiştir. Kurul üyeleri bu 

bilgiye dayalı olarak “öğrencilerin konaklama sektörüne yönelik yönetim becerilerinin 

artırılması” ve “liderlik becerilerinin artırılması”nı sağlayacak içerikte yeni bir yönetim dersinin 

daha eklenmesi önerisinde bulunmuştur.  

7- Kurul üyeleri “Turizmde Dijitalleşme” ders içeriğine öğrencilerin basit düzeyde grafik/broşür 

tasarlama becerilerini geliştirebilecek içerik eklenmesi önerisinde bulunmuştur.  

8- Kurul üyeleri “Turizm Pazarlaması” ders içeriğine “Sosyal Medya Pazarlaması” içeriğinin de 

eklenmesi önerisinde bulunmuştur. 
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9- Kurul üyeleri “Mesleki İngilizce” ders kredisinin artırılması önerisinde bulunmuştur. 

10- Kurul Üyeleri “kamuoyu bilgilendirme ve hesap verebilirlik” konularında öneride bulunmadı. 

Murat Çavga, akademik personelin Turizm ile ilgili alanlarda yorum yapmak üzere medyada daha 

görünür olması önerisinde bulunmuştur. 

11- Okulun politika belgeleri ile ilgili herhangi bir öneride bulunulmamıştır. 

12- Serhat Köse, öğrenci danışmanlık hizmetleri kapsamında, öğrencilerin keşfedilen becerileri göz 

önünde bulundurularak danışmanları tarafından ders seçimlerinin teşvik edilmesi önerisinde 

bulunmuştur. 

13- Murat Çavga, akademik çalışmalarda “Trabzon Turizmi” üzerine çalışmalar yapılabileceği 

önerisinde bulunmuştur.  

14- Ele alınan müfredat kapsamında detaylı önerilerde bulunulduğu için PUKÖ çevrimleri ile ilgili 

herhangi bir öneride bulunulmamıştır. 

15- İnşa edilecek okul binası için herhangi bir öneride bulunulmamıştır. 

16- Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü-Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı için 

“acente ziyareti yapılması” önerisinde bulunulmuştur. 

17- Kurul üyeleri etkinliklerle ilgili olarak her iki program için de “Kriz Yönetimi” semineri 

yapılmasını önermiştir. 

18- Kurul üyeleri, mezun öğrencilerin sektöre adaptasyonu ile ilgili sorunlar yaşadıklarını ve staj 

sürelerinin artırılması önerisinde bulunmuştur. Tamer Erdoğan ve sektör temsilcileri staj 

sürelerinin uzatılması durumunda öğrencilere staj yeri temini hususunda tam destek vereceklerini 

ifade etmişlerdir. Bunun için oteller ve Seyahat Acenteleri Birliği ile işbirliği yapılması 

noktasında destek verebileceklerini ifade etmişlerdir. 
 
 
 
 


